

## **AOF Midt Holding A/S**

Ørnsøvej 5 - 7

8600 Silkeborg

CVR-nr. 33365276

## **Årsrapport for 2015**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. april 2016

---

Ernst Greve  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	AOF Midt Holding A/S Ørnsøvej 5 - 7 8600 Silkeborg
CVR-nr.	33365276
Stiftelsesdato	1. december 2010
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Viggo Thinggaard, Formand Ernst Greve Joan Briesemeister Erik Sletkær Jensen Lone Børlum Poul Siggaard Randi Smitsdorf Hans Brønfeld Hans Christian Jessen Ole Vagn Christiansen Find Poulsen
<b>Direktion</b>	Claus Jørgensen, Direktør
<b>Kapitalejer iht selskabsloven</b>	AOF Center Midtjylland, Silkeborg
<b>Revisor</b>	AKTIV REVISION Silkeborg Registreret Revisionsanpartsselskab Navervej 1 8600 Silkeborg CVR-nr.: 14788107
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 499.824, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.273.655, og en egenkapital på kr. 2.248.655.

Resultatet har i regnskabsåret været tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.



## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-28.702</b>	<b>-22.066</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-28.702</b>	<b>-22.066</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		524.693	408.486
Finansielle indtægter	1	192	249
Finansielle omkostninger	2	-3.059	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>493.124</b>	<b>386.669</b>
Skat af årets resultat		6.700	5.345
<b>Årets resultat</b>		<b>499.824</b>	<b>392.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		523.102	408.486
Overført resultat		-23.278	-16.472
		<b>499.824</b>	<b>392.014</b>



**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.650.839	2.077.737
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	469.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.650.839</b>	<b>3.546.812</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.650.839</b>	<b>3.546.812</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	2.000.000
Tilgodehavende selskabsskat		8.700	5.345
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.008.700</b>	<b>2.005.345</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>614.116</b>	<b>216.674</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.622.816</b>	<b>2.222.019</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.273.655</b>	<b>5.768.831</b>



**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	1.542.270	1.210.354
Overført resultat	6	206.385	38.477
<b>Egenkapital</b>		<b>2.248.655</b>	<b>1.748.831</b>
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		1.000.000	2.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.000.000	2.000.000
Anden gæld		25.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.025.000</b>	<b>2.020.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.025.000</b>	<b>4.020.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.273.655</b>	<b>5.768.831</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		



## Noter

	2015	2014
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	192	249
	<b>192</b>	<b>249</b>

## 2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.059	0
	<b>3.059</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
AOF TrivselsGruppen A/S	Silkeborg	100,00	1.462.532	171.434
AOF Ørnsøcentret ApS	Silkeborg	100,00	615.205	276.566
Base to Go ApS	Silkeborg	100,00	50.000	0
			<b>2.127.737</b>	<b>448.000</b>

## 4. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	1.210.354	801.868
Årets tilgang	523.102	408.486
Årets afgang	-191.186	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.542.270</b>	<b>1.210.354</b>

## 6. Overført resultat

Saldo primo	38.477	54.949
Årets tilgang	191.186	0
Årets afgang	-23.278	-16.472
<b>Saldo ultimo</b>	<b>206.385</b>	<b>38.477</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	1.000.000	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb udgør t.kr. 67. Herudover hæfter selskabet solidarisk med de øvrige selskaber og foreninger i koncernen for fællesregistrering af moms.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## **Noter**

**2015**

**2014**

### **10. Ejerskab**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende mere end 5% af kapitalen eller stemmerne:

AOF Center Midtjylland, Silkeborg

